
  

 

 

1(celkem 4)

 
 

 

Výzva k podání nabídky a k prokázání kvalifikace 
ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 
 
Česká republika – Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad Kroměříž jako zadavatel veřejné zakázky, Vás v 
souladu s ustanovením § 25 a § 38 zákona, jako zájemce o veřejnou zakázku s názvem „Vodohospodá řská 
opat ření v k.ú. M ěrůtky“  zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení  

 
vyzývá  

k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace. 
 

I. Identifika ční údaje zadavatele  
Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 
Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Odbor: Pozemkový úřad Kroměříž 

Sídlo zadavatele: Husovo nám. 535/21, 767 01 Kroměříž, Česká 
republika 

IČ/DIČ 00020478/není plátcem DPH 

Zastoupený Ing. Lubomírem Holubcem, ředitelem PÚ Kroměříž 

Telefon/fax: +420 573 315 220 

E-mail: lubomir.holubec @mze.cz 

Osoba oprávn ěná jednat ve v ěcech smluvních: Ing. Lubomír Holubec, ředitel PÚ Kroměříž  

Telefon/fax: +420 573 315 220 
E-mail: lubomir.holubec@mze.cz 

Datová schránka: yphaax8 
dále jen „zadavatel“  
 

 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo 
zemědělství,  

Pozemkový úřad Kroměříž 

 

Název veřejné zakázky: 
„ Vodohospodá řská opat ření v k.ú. M ěrůtky “  

Sídlem: Husovo nám. 535/21, 767 01 
Kroměříž, Česká republika 

Č.j.: 78/2010  

Zastoupený: Ing. Lubomírem Holubcem,  

ředitelem PÚ Kroměříž 
Druh zadávacího řízení: 
 Zjednodušené podlimitní řízení na stavební práce  

IČ: 00020478 dle § 25, 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon) 

 



  

 

 

2(celkem 4)

II. Informace o druhu a p ředmětu ve řejné zakázky a jeho technická specifikace  
 

Název veřejné zakázky:  Vodohospodá řská opat ření v k.ú. M ěrůtky 
 
Veřejná zakázka na:  stavební práce  
 
Specifikace p ředmětu pln ění veřejné zakázky :  
Předmětem plnění podlimitní veřejné zakázky na stavební práce je výstavba ochranné hrázky, pravobřežní 
gabionové zdi a mostku M9 na Věžeckém potoce v katastrálním území Měrůtky, okres Kroměříž. 
 
Klasifikace p ředmětu ve řejné zakázky ve smyslu § 47 zákona podle referen ční klasifikace (CPV ): 
45247230-1 
 
Podrobné informace o předmětu veřejné zakázky, zadávacích podmínkách včetně požadavků na prokázání 
splnění kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 
 
Předpokládaná hodnota ve řejné zakázky (bez DPH):  7 020 000,-  Kč (slovy: sedm milion ů dvacet tisíc)  
 
 

III. Zadávací dokumentace a podmínky p řístupu či poskytnutí zadávací dokumentace  
 

Zadavatel předá zadávací dokumentaci v sídle zadavatele oproti podpisu  všem dodavatelům, kteří o její 
vydání požádají, a to do 2 dnů ( § 48 odst.1 zákona) ode dne doručení písemné žádosti zájemce či 
dodavatele, která musí být zadavateli doručena nejpozději do 5 dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek 
(§ 48 odst. 2 zákona). 
 
Zadavatel nepožaduje úhradu náklad ů souvisejících s poskytnutím zadávací dokumentace. 
 
 

IV. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám  
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám zadavatel poskytuje nejpozději do 3 dnů ode dne doručení 
písemné žádosti zájemce, která musí být zadavateli doručena nejpozději 5 dnů před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek (§ 49 zákona). 
 
  V.       Lhůta pro podání nabídek  
 
1. Počátek b ěhu lh ůty pro podání nabídek  

Datum: Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni odeslání textu výzvy, tj. dne 
23. 02. 2010 

2. Konec b ěhu lh ůty pro podání nabídek:  
 Datum: 17. 03. 2010  v  10,00 hod 
 
 



  

 

 

3(celkem 4)

 
VI.    Místo podání nabídek a jiné up řesňující údaje pro podání nabídky  
 
Nabídky se podávají ve lhůtě pro podání nabídek, v 1 originále a 1 kopii  v uzavřené obálce, která musí být opatřena 
názvem ve řejné zakázky  a textem „NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA“  a opatřena na uzavření razítky 
uchazečů. Na obálce musí být uvedena adresa uchazeče, na níž je možné zaslat vyrozumění dle § 71 odst. 6 
zákona, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
 
Lhůta pro podání nabídek končí  17. 03. 2010 v  10,00 hod  
 
Nabídku může zájemce doručit po celou dobu lhůty pro podání nabídky poštou nebo osobně v pracovních 
dnech od 8,00 hod.  do  14,00 hod ., v úřední dny do 16 hod.,   v poslední den lh ůty pouze do 10,00 hod. . 
 
Pokud je nabídka zaslána prostřednictvím držitele poštovní licence, musí být zadavateli doručena nejpozději 
v poslední den lhůty pro podání nabídek. 
 
Adresa podání nabídek: Ministerstvo zemědělství ČR 
 Pozemkový úřad Kroměříž 
 Husovo nám. 535/21 
 767 01 Kroměříž 
Kontaktní osoba pro příjem nabídek: Ing. Alena Řihošková 
Telefon: +420 573 315 229 
E-mail: alena.rihoskova@mze.cz 
 
 VII.    Otevírání obálek s nabídkami  
 
1. Termín otevírání obálek s nabídkami 
 Datum: 18. 03. 2010 hodina: 9:00 
 
2. Místo otevírání obálek s nabídkami 

Otevírání obálek se uskuteční dne 18. 03. 2010 v 9:00 hod. v zasedací místnosti na adrese zadavatele: 
 

Ministerstvo zemědělství ČR 
Pozemkový úřad Kroměříž 
Husovo nám. 535/21 
767 01 Kroměříž 

 
3. Osoby, které jsou oprávněny být přítomné při otevírání obálek s nabídkami (§ 71 odst. 7 zákona): 
 – zástupci zadavatele, 
 – členové (nebo jejich zástupci) komise jmenované zadavatelem, 
 – za každého dodavatele, který podal nabídku ve lhůtě pro podání nabídek jeden zástupce; zástupce 

dodavatele je povinen prokázat svoji totožnost, příp. předložit oprávnění jednat jménem dodavatele. 
 
 
 



  

 

 

4(celkem 4)

 
VIII. Požadavky na prokázání spln ění kvalifikace  
 

1. Zadavatel požaduje prokázání splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů dodavatele. Zadavatel 
stanovuje povinnost dodavatele prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 62 odst. 2 – splnění 
základních kvalifikačních předpokladů prokáže zájemce předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu musí 
být zřejmé, že splňuje příslušné základní kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem. 
Požadavky na prokázání splnění kvalifikace jsou podrobněji specifikovány v textové části zadávací dokumentace.  
 
2. Zadavatel požaduje prokázání ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů a dále i technických 
kvalifikačních předpokladů.  
Podmínky splnění těchto kvalifikačních předpokladů jsou podrobně vymezeny v textové části zadávací 
dokumentace.  
 
 IX.          Údaje o hodnotících kritériích  
Základním kritériem hodnocení je ve smyslu § 78 zákona ekonomická výhodnost nabídky. 
 
 X.        Zadávací lh ůta (lhůta, po kterou jsou zájemci svými nabídkami vázáni)  
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 43 zákona stanovuje délku zadávací lhůty do: 31. 05. 2010.  
 
Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení oznámení 
zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Zadávací lhůta se prodlužuje dodavatelům, s nimiž může zadavatel 
v souladu se zákonem uzavřít smlouvu, až do doby uzavření smlouvy dle § 82 odst. 3 zákona nebo do zrušení 
zadávacího řízení (§ 84 zákona). 
 
 XI.        Seznam p říloh k výzv ě k podání nabídky  
 

1. Zadávací dokumentace 
2. Krycí list nabídky (v tištěné a elektronické podobě) 
3. obchodní podmínky ve formě závazného návrhu Smlouvy o dílo (v tištěné a elektronické podobě) 
4. projektová dokumentace (v elektronické podobě)  
5. výkazy výměr  (v tištěné a elektronické podobě) 
6. vzor čestného prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů (v tištěné a elektronické 

podobě) 
7. vzor tabulky Parametry (Obchodní podmínky) navrhované uchazečem, které jsou předmětem 

hodnocení 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Ing. Lubomír Holubec 
ředitel PÚ Kroměříž 


